
Podkowa Le śna: Utrzymanie cennych zasobów przyrodniczych 
Miasta - Ogrodu Podkowa Le śna poprzez kompleksowe prace 
piel ęgnacyjne drzew - pomników przyrody oraz zakup i mon taŜ 

płotków z ogrodzeniem jednego pomnika przyrody  
Numer ogłoszenia: 316856 - 2011; data zamieszczenia : 03.10.2011 

 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 268004 - 2011r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie 

ogłoszenia:  tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Urząd Miejski w Podkowie Leśnej, ul. Akacjowa 39/41, 05-807 Podkowa 

Leśna, woj. mazowieckie, tel. 022 7589878, 7589004, faks 022 7589003. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Utrzymanie cennych zasobów 

przyrodniczych Miasta - Ogrodu Podkowa Leśna poprzez kompleksowe prace pielęgnacyjne drzew 

- pomników przyrody oraz zakup i montaŜ płotków z ogrodzeniem jednego pomnika przyrody. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest utrzymanie cennych 

zasobów przyrodniczych Miasta - Ogrodu Podkowa Leśna poprzez kompleksowe prace 

pielęgnacyjne drzew - pomników przyrody oraz zakup i montaŜ płotków z ogrodzeniem jednego 

pomnika przyrody. Szczegółowy zakres robót będących przedmiotem umowy obejmuje wykonanie 

wszystkich robót zgodnie z następującymi dokumentami: 1. ekspertyzą dendrologiczną 300 drzew - 

pomników przyrody wykonaną przez firmę Centrum Dendrologiczne Sp. z o.o., 2. opisem 

zamówienia - załącznik nr 1 do umowy, 3. kosztorysem szczegółowym ślepym, 4. wzorem umowy.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 77.31.30.00-7. 

SEKCJA III: PROCEDURA  
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  
nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  03.10.2011. 



IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  4. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• POGOTOWIE DRZEWNE Robert Kraszewski, ul. Wojska Polskiego 29, 19-110 Goniądz, 
kraj/woj. podlaskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 166525,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I 
NAJWYśSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  155464,00 

• Oferta z najni Ŝszą ceną: 115971,14 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 180000,00 

• Waluta:  PLN. 

 


